

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Amerika El-Burhan'a Söz Veriyor; Amerika'nın Ona Söz Vermesi Aldatmadan Başka Bir Şey Değildir!**

#### **Haber:**

Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral Abdulfettah el-Burhan, bağımsız haber sitesi Pass Blue'ya yaptığı açıklamada, ABD'nin, Hızlı Destek Kuvvetleri'ne silah sevkiyatını durdurması için BAE'ye uyguladığı baskının boyutuna ilişkin bir soru sorulduğunu söyledi ve Amerika'dan bu konuda gerekli önlemleri alacaklarına dair söz aldıkları eklemesinde bulundu. (Sudan Ahbar, 1/10/2024)

#### **Yorum:**

BAE'nin Hızlı Destek Kuvvetleri'ne silah, savaş aracı, askeri teçhizat ve benzerlerini tedarik etmesi yeni bir konu değildir; zira iki ülke arasındaki işbirliği, devrik Devlet Başkanı Ömer el-Beşir döneminden ve Sudan'dan altın sevkiyatı karşılığında Amerika'dan yeşil ışık almasından bu yana başlamıştır. Sudan altınlarının sevkiyatı için El Beşir, altın zengini Cebel Amir'e, kamu malı olmasına ve tüm ümmete ait olması nedeniyle devletin satış veya hediye yoluyla elden çıkaramamasına rağmen Hızlı Destek Kuvvetleri komutanına verdi; bu ise sahibi olmayan birinin, hakkı olmayan birine vermesi gibidir! BAE ile Hızlı Destek Kuvvetleri arasındaki bu ilişki, ordu komutanlarının hiçbir itirazı olmaksızın Hızlı Destek Kuvvetleri ile ordu arasında savaşın patlak vermesine kadar devam etti. Çünkü bu, ordunun Hızlı Destek Kuvvetlerine üstün gelmemesi için Amerika'nın bir talebiydi. Zira Amerika'nın planı, savaşın her iki taraf için de ezici bir askeri zafer olmadan devam etmesidir. Nitekim Amerika'nın savaşın ilk gününden bu yana Sudan'da zehirli yahnisi pişene kadar elçilerinin dili üzerinden tekrarlayıp durduğu şey işte budur. Bu ise ordu ve Hızlı Destek Kuvvetleri aracılığıyla Sudan üzerinde tek nüfuza sahip olmak amacıyla İngiliz ajanlarını ortadan kaldırıp onları yok etmek için olup ordunun kefesinin ağır basmaması için bu kuvvetlere silah ve benzerlerini tedarik etmeye devam edecektir.

El-Burhan'ın Amerika'nın BAE'ne silah sevkiyatını durdurması için baskı yapacağına dair söz verdiği şeklindeki konuşması ise gözlere kum serpmekten ibarettir; zira kendisine söz veren Amerika'nın Başkanı Biden, birkaç gün önce Birleşmiş Milletler Genel Kurul toplantıları sırasında BAE Emiri Muhammed bin Zayid ile bir araya geldi ve aralarında Sudan konusunu görüşmelerine rağmen Hızlı Destek Kuvvetleri'ne silah sevkiyatının durdurulması konusuna değinilmedi! Nitekim France 24'ün 24/9/2024 tarihli haberinde şöyle geçti: "Biden ve bin Zayid, çatışmaların kalıcı olarak durdurulması, siyasi sürece geri dönülmesi ve sivil liderliğindeki yönetime geçişin sağlanması için somut ve acil adımlar atılması gerektiği konusundaki kararlı tutumlarını vurguladılar."

Açıklamada, el-Burhan'ın Hızlı Destek Kuvvetleri'ne silah sevkiyatının durdurulması için baskı yapıldığı yönündeki iddiasına değinilmedi; dolayısıyla Amerika'nın el-Burhan'a verdiği sözü, şeytanın takipçilerine verdiği yalan sözler gibidir; tıpkı Allahu Teala'nın şöyle buyurduğu gibi: **يَعِدُهُمْ وَيُمَنِّيهِمْ وَمَا يَعِدُهُمُ الشَّيْطَانُ إِلَّا غُرُورًا** “(Şeytan) onlara söz verir ve onları ümitlendirir; **halbuki şeytanın onlara söz vermesi aldatmacadan başka bir şey değildir.**” [Nisa 120] Aynı şekilde Amerika da el-Burhan'a söz verip ümitlendiriyor ve Amerika'nın söz vermesi aldatmacadan başka bir şey değildir.

Daha da kötüsü ise Müslümanların başındaki yöneticilerin ümmetin kaderini düşmanlarının ellerine teslim ederek ümmeti tehlikenin kaynaklarına sürüklemeleridir. Ümmet, sömürgeci kâfirlerin nüfuzundan ancak itaatkâr ajan rejimleri devirmek ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin olduğu izzet ve adalet devletini kurmak için çalışarak kurtulacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**  
**İbrahim Osman (Ebu Halil) - Sudan**